
 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

03.10.2025         м. Вінниця              № 101-р 
 

Деякі питання використання  

коштів державного бюджету  
 

Відповідно до статті 18 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статті 22 Бюджетного кодексу України, постанов Кабінету 

Міністрів України від 28 лютого 2002 року № 228 «Про затвердження Порядку 

складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів 

бюджетних установ», від 29 березня 2002 року № 415 «Про затвердження Порядку 

використання коштів резервного фонду бюджету» та від 15 липня 2025 року        

№ 870 «Про виділення коштів з резервного фонду державного бюджету» 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Визначити розпорядників коштів державного бюджету нижчого рівня за 

програмою КПКВ 7721710 «Виконання робіт з поточного, капітального 

ремонту, реконструкції та реставрації об’єктів інфраструктури, а також 

житлового і громадського призначення з метою приведення їх у відповідність з 

вимогами щодо забезпечення безперешкодного доступу для осіб з інвалідністю 

та інших маломобільних груп населення», згідно з додатком. 
 

2. Управлінню фінансового та господарського забезпечення апарату 

обласної військової адміністрації скласти розподіл показників зведеного 

кошторису та розподіл коштів загального фонду державного бюджету суб’єктів 

мережі за вищевказаною програмою.  
 

3. Департаментам Вінницької міської ради: комунального господарства та 

благоустрою, житлового господарства; комунальним некомерційним 

підприємствам: «Вінницька міська клінічна лікарня швидкої медичної 

допомоги», «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2 м. Вінниці» та 

Комунальному підприємству Вінницької міської ради «Дирекція парків та 

дозвілля територіальної громади» забезпечити контроль за розподілом, 

цільовим використанням коштів державного бюджету, складанням звітності та 

своєчасним її поданням Головному управлінню Державної казначейської 

служби України у Вінницькій області та управлінню фінансового та 

господарського забезпечення апарату обласної військової адміністрації у 

строки,  визначені законодавством. 



2 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Сергія Здітовецького. 

               

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                 Додаток  

до розпорядження начальника       

обласної військової 

адміністрації 

03 жовтня 2025 р.   № 101-р 
 

 

Розпорядники коштів державного бюджету нижчого рівня за програмою 

КПКВ 7721700 «Виконання робіт з поточного, капітального ремонту, 

реконструкції та реставрації об’єктів інфраструктури, а також житлового і 

громадського призначення з метою приведення їх у відповідність з 

вимогами щодо забезпечення безперешкодного доступу для осіб з 

інвалідністю та інших маломобільних груп населення»  

 

 

№  

 

Назва розпорядника коштів 

 

1 Департамент комунального господарства та благоустрою Вінницької 

міської ради 

2 Департамент житлового господарства Вінницької міської ради 

3 Комунальне некомерційне підприємство «Вінницька міська клінічна 

лікарня швидкої медичної допомоги» 

4 Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-

санітарної допомоги № 2 м. Вінниці» 

5 Комунальне підприємство Вінницької міської ради «Дирекція парків 

та дозвілля територіальної громади» 

    

 

Начальник управління фінансового  

та господарського забезпечення – 

головний бухгалтер апарату  

обласної військової адміністрації      Наталія МАНДРЕНКО  


